ΠΡΕΠΙΩ, Decorus s. Conspicuus sum. Item Excello, II. M. (104.) ὁ δ’ ἔπρεπε καὶ διὰ πάντων, Inter omnes excellebat: διαπρηπής ἦν ἐν πᾶσι. Item cum dat. Eur. (Alc. 515.) πρέπω τῇ κουρῷ. Sic (1053.) πρέπω ἐσθῆτι καὶ κόσμῳ, Veste et cultu corporis decorus sum. At cum infin. junctum vide paulo infra. || **Πρέπει**, Decorum est, Decet, Convenit, Dignum est, itidemque Πρέπων, Decorus, Decens, Conveniens, Dignus: ut ap. Plat. πρέπον χρωμα, σχῆμα, Decorus color, forma, ut Cic. vertit. At πρέπουσα τημῇ redditur potius Honor meritus; itidemque πρέπουσα Σημία dicitur, Merita pœna, Pœna quam infligi decet et par est. Interdum cum dat. ut, “Α πρέπει ἐλευθέρη, Quæ hominem liberum decent, homine libero digna sunt. Chrys. Bios τῆς τον Θεοῦ λατρεΐα πρέπων, Plut. de Aud. Poem. Οἰκεία δὲ καὶ πρέποντα τοῖς αἰσχροῖς τὰ αἰσχρὰ, Σύνε. Ep. 50. Τοῖς ἐαυτοῦ τρόπον πρέπουσαν αἰτιαν ἐδέξατο, Moribus suis conveniens crimen, Isocr. Hel. Enc. Πρέποντα τῇ συγγενείᾳ ποιοῦντες. Et Plato, Πρέποντα τοῖς ἔστι, Deo decorus est, Cic. Interdum cum ēs, ut affert ex Epigr. ēs ἀμφοτέρος ἔπρεπε, Utrumque decebat, Utrique conveniebat. Cum infin. quoque junctum πρέπει itidem signif. Decet, Decorum est, Convenit, Άquum et par est, Dignum est. Plato Charm. Πρέπει τοιούτον αἰτὸν εἶναι, τῆς ὑμετέρας ὄντρα οἰκίας, Par est ejusmodi esse ipsum. Sic Plut. Popl. ‘Ανδρὸς ἀγαθοῦ καὶ φίλον μᾶλλον ἡ πολεμίου Ρωμαίοις εἶναι πρέποντος, Digni qui amicus magis quam hostis Romanorum habetur, Quem par erat amicum potius quam hostem populi Romani judicari. Necnon πρέπω ἐστάνει in Epiphio Callimachi, initio, pro πρέπει με ἐστάναι. Item τὸ πρέπον, Quod decet et convenit, Decorum: quod non in dictis tantum et factis, sed et in personis certinatur. Cic. Oratore ad Brut. Ut enim in vita, sic in oratione, nihil est difficilis quam quid deceat videre: πρέπον appellat hoc Græci, nos dicamus sane Decorum. Sic et de Offic. 1. Item κατὰ τὸ πρέπον, Ut decet et par est. Plato de LL. Karà τὸ πρέπον αἰτῶν ἐκάστῳ, Unicuique pro dignitate et merito. Ibid. Τὸ πρέπον ἔχω, Ήabeo quod mihi convenit, Satis habeo. Ibid. Πρέπον ἀν εἰη, Consentaneum et æquum. Phalar. vero πρέπον pro πρέπον ἔστι, i. e. πρέπει, Decet et consentaneum est. Necnon ὡς πρέπον ὑμῖν. Præterea annotant Atticos πρέπον dicere PRO Πρεπόντως, Decenter s. Decore, Conveniente, Ita ut decet, Ut par et consentaneum est, Merito: quod et εἰκότως. [Πρέπω, Similis sum, Eur. Bacch. 915. Alc. 1143. Πάντων τοῖς ἔπεοι πρέπων ἔκεινοις, In quem bene quadrabant hi versus, Plut. Pomp. 72. “Eur. Hel. 1220. Wakef. S. Cr. 4, 60. Here. F. 161. Musgr. 548. Hec. p. 151. Wakef. Eum. 998. 1034. Abresch. Aesch. 2, 133. Philipp. Thess. 1. Tull. Gem. 2. Epigr. adesp. 721. Schneid. ad Xen. Ec. 21. Markl. Suppl. 1056. Musgr. ib. ad Phalar. 296. Thom. M. 734. Alciph. 152. ad Charit. 260. ad Lucian. 1,